pupil. non sunt vltima voluntas testantis sed filij. ergo 2c. So. p. ea tuenda dicitur volūtas pa tris: vt. l. pap. C. sed nec impubes. de inoffi. te ſta. ¶ Decimo ſeptimo quero. pone i codicillis inſerunt illa verba si nō valet iure codicilloz ua leat iure cuiuſlibet vltime uolūtatīs prout meli⁹ ualere poſſet: qd operant iſta verba. Rñ. opera būtur ut valet iure alterius uolūtatīs minus ſolēnis ut iure uolūtatīs imperfete inter libe ros: vt. l. hac cōſultiffima. §. ex imperfecto. C. de testa. 2. l. si. C. ſa. ber. non autēz ut valet iure te ſtamenti etiā si eſſet ſibi ſolēnitas ſufficiens ad testamētū ut heredis iſtitutio: quia illa heredis iſtitutio poſſet ualere in codicillis iure fideicō. sed si poneret q. ibi eſſent aliqua q. non poſſent ualere in codicillis: ut datio turo. pu. ſubſti. 2 ſi milia. 2 tunc idem qa hec uerba si nō valet iure codicilloz ualeat iure cuiuſlibet alteri vltime uo lūtatīs: debēt itelligi equalis vel minoris ſolē nitatis nō maioris ut. l. si. de ui. tri. 2 oleo le. 2 ex de pcur. c. ij. in demē. ¶ Quero in testamēto fuit facta ſubſtitutio pupillarīs: in codicillis ad testa mentum factis fuit reuocata illa ſubſtitutio: ad quid traheretur h. ademptio. Videtur dicendū q. aut in testamento eſt vnus ſolus iſtitutus 2 repudiavit 2 nō valet ademptio: quia nō habet a quo pfirmetur: ut. l. ij. s. eo. aut adiuit uel ſunt plures iſtituti 2 aliquis adiuit: 2 tunc valet iſta adēptio. uide. l. si si p. ditiōe. in fi. de here. inſti. 2 l. si ita ſcriptū. §. regula. s. de libe. 2 posthu.

Iei qui post. Potest reli qui ei qui nō est tempore testamēti s; tempore codicil loz. ſecus ecōtrario. h. d. Oppo. q. pōt posthu mo relinqui: ut inſti. de le. §. posthumo. Sol. ut in glo. 2 circa hoc an posthumo alieno poſſet re linqui. dic ut in. l. gallus. §. ille caſus. s. de libe. 2 posthu. 2 ibi plene fuit dictū. Dy. dicit q. etiam fm hec tpa poterat relinq. posthumo: ut. l. pe. j. ti. i. ergo h. l. h3 respectum ad l. xij. tab.

Codicillorū iure. Facta in codicillis perinde habētur ac si eſſent facta in testamento tunc. h. d. In tex. ſcripta eſſent. dic ea die qua co dicilli ſcribuntur fm Ja. de are. C. Oppo. s. eo. l. i. Rñ. glo. 2 dicit dic ut ibi dixi. 2c. dic ut i. gl. i. quia uerba directa in codicillis ex preſumpta uoluntate trabuntur ad fideicōmiſſum: ut. l. ſce uola. j. ad trebel.

Furiosus nō intel. Furio ſus ha betur p. abſente 2 non cōſentiente. h. d. declara ut dixi in. l. ij. §. uoluntates. s. ſo. ma. C. Oppo. de. l. ij. s. de procu. So. ut glo. h. que optime ſol uit illud contrariū.